中国纺织工业联合会科技发展部

中纺联科函 [2020] 59号

关于召开 2020 年度中国纺织工业联合会知识产权联盟 副理事长工作会的通知

各有关单位:

为深入实施创新驱动发展战略,充分发挥知识产权优势,加大知识产权创造和运用,建立知识产权创新交流平台,促进知识产权与产业深度融合,定于2020年10月25日在北京召开2020年度中国纺织工业联合会知识产权联盟副理事长工作会。现将有关事项通知如下:

一、主办单位:中国纺织工业联合会科技发展部

承办单位: 江苏新视界先进功能纤维创新中心有限公司/国家先进功能纤维创新中心

二、参会人员

联盟理事长单位、各副理事长单位相关负责人1-2名/单位。

三、会议时间、地点

会议时间: 10月25日 下午14:00开始

会议地点:北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号 9 楼

四、会议具体事项

- 1. 交通住宿费用自理;
- 2. 请于 10 月 20 日前将《会议回执》发送 cx@cntextech. org. cn。

五、联系方式

联系人: 冯丽 13501313533 白莹 15202136680

办公电话: 010-85229002

中国纺织工业联合会科技发展部2020年10月16日

-1-

附件:

会 议 回 执

姓 名	性别		年龄
工作单位		民族	
职称/	r	E-mail	
联系电话		手机	
到达	航班号或车次		